
令和２年３月２日  

 保護者様 

伊勢市立上野小学校 

 

ドリルソフト「ドリルパーク」の利用ついて 

 

 早春の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

臨時休業期間中の学習について、伊勢市 ICT 活用実証研究事業において活用しているド

リルソフト「ドリルパーク」を市内全小学校児童が利用できるようになったとの連絡が教育

委員会よりありましたので、ご案内します。 

 他の学習課題も出されているかと存じます。必要に応じてご活用ください。 

1. ドリルソフトのログインについて 

以下の URLにアクセスすると、ログイン画面が表示されます。 

 

URL： 

 

画面に学年・組（入力１組）・出席番号・パスワードを入力して、ログインしてください。 

 

 

 

  

 

 

 

2. ログインに係るパスワードについて 

 子どもたちがドリルソフトを使うために、一人ひとりにパスワードが決められています。

ログインに関するパスワードは以下の通りです。 

 

 

パスワード ：        

 

※児童の個人情報になりますので、本紙を紛失しないようにお気を付けください。 

※ドリルソフトについては、本人のみの使用としてください。 

«パスワード» 

https://miraiseed.benesse.ne.jp/seed/start/pjRkYGiM 


